



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 397 242
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANKERSKOGEN IDRETTSHALL AS
Forretningsadresse: Ankerskogvegen 9
2319 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: HAMAR REGNSKAP OG ØKONOMI AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 974397242

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		584 378	710 957
Sum inntekter		584 378	710 957
Kostnader			
Lønnskostnad	2	12 877	7 491
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		144 600	121 200
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	582 278	282 885
Sum kostnader		739 755	411 576
Driftsresultat		-155 376	299 381
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			229
Sum finansinntekter			229
Annen rentekostnad		41 997	47 037
Annen finanskostnad		495	
Sum finanskostnader		42 492	47 037
Netto finans		-42 492	-46 808
Ordinært resultat før skattekostnad		-197 868	252 573
Ordinært resultat etter skattekostnad		-197 868	252 573
Årsresultat		-197 868	252 573
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-197 868	252 573
Totalresultat		-197 868	252 573
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	3	-197 868	252 573
Sum overføringer og disponeringer		-197 868	252 573



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	8 694 716	546 156
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	170 012	195 012
Sum varige driftsmidler		8 864 728	741 168
Sum anleggsmidler		8 864 728	741 168
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			253 162
Andre kortsiktige fordringer		52 506	52 506
Sum fordringer		52 506	305 668
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		573 821	587 603
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		573 821	587 603
Sum omløpsmidler		626 328	893 271
SUM EIENDELER		9 491 056	1 634 439
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 5	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3, 6	88 171	286 039
Sum opptjent egenkapital		88 171	286 039
Sum egenkapital		188 171	386 039
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 168 000	1 232 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 250 000	
Sum annen langsiktig gjeld		8 418 000	1 232 000
Sum langsiktig gjeld		8 418 000	1 232 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		656 098	7 081
Annen kortsiktig gjeld		228 787	9 319
Sum kortsiktig gjeld		884 885	16 400
Sum gjeld		9 302 885	1 248 400
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 491 056	1 634 439



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 262221

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 397 242
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANKERSKOGEN IDRETTSHALL AS
Forretningsadresse: Ankerskogvegen 9
2319 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: HAMAR REGNSKAP OG ØKONOMI AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2022



Organisasjonsnr: 974 397 242
ANKERSKOGEN IDRETTSHALL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		584 378	710 957
Sum inntekter		584 378	710 957
Kostnader			
Lønnskostnad	2	12 877	7 491
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		144 600	121 200
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	582 278	282 885
Sum kostnader		739 755	411 576
Driftsresultat		-155 376	299 381
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			229
Sum finansinntekter			229
Annen rentekostnad		41 997	47 037
Annen finanskostnad		495	
Sum finanskostnader		42 492	47 037
Netto finans		-42 492	-46 808
Ordinært resultat før skattekostnad		-197 868	252 573
Ordinært resultat etter skattekostnad		-197 868	252 573
Årsresultat		-197 868	252 573
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-197 868	252 573
Totalresultat		-197 868	252 573
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	3	-197 868	252 573
Sum overføringer og disponeringer		-197 868	252 573



Organisasjonsnr: 974 397 242
ANKERSKOGEN IDRETTSHALL AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	8 694 716	546 156
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	170 012	195 012
Sum varige driftsmidler		8 864 728	741 168

Sum anleggsmidler		8 864 728	741 168
--------------------------	--	------------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer			253 162
Andre kortsiktige fordringer		52 506	52 506
Sum fordringer		52 506	305 668

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		573 821	587 603
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		573 821	587 603

Sum omløpsmidler		626 328	893 271
-------------------------	--	----------------	----------------

SUM EIENDELER		9 491 056	1 634 439
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 5	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3, 6	88 171	286 039
Sum opptjent egenkapital		88 171	286 039

Sum egenkapital		188 171	386 039
------------------------	--	----------------	----------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	1 168 000	1 232 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 250 000	
Sum annen langsiktig gjeld		8 418 000	1 232 000
Sum langsiktig gjeld		8 418 000	1 232 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		656 098	7 081
Annen kortsiktig gjeld		228 787	9 319
Sum kortsiktig gjeld		884 885	16 400
Sum gjeld		9 302 885	1 248 400
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 491 056	1 634 439



Organisasjonsnr: 974 397 242
ANKERSKOGEN IDRETTSHALL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Til generalforsamlingen i Ankerskogen Idrettshall AS

Resultatregnskap			
Ankerskogen Idrettshall AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftsinntekt		584 378	710 957
Sum driftsinntekter		584 378	710 957
Lønnskostnad	2	12 877	7 491
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		144 600	121 200
Annen driftskostnad	2	582 278	282 885
Sum driftskostnader		739 755	411 576
Driftsresultat		-155 376	299 381
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	229
Annen rentekostnad		41 997	47 037
Annen finanskostnad		495	0
Resultat av finansposter		-42 492	-46 808
Ordinært resultat før skattekostnad		-197 868	252 573
Ordinært resultat		-197 868	252 573
Årsresultat		-197 868	252 573
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	3	-197 868	252 573
Sum overføringer		-197 868	252 573



Balanse			
Ankerskogen Idrettshall AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	8 694 716	546 156
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	170 012	195 012
Sum varige driftsmidler		8 864 728	741 168
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		8 864 728	741 168
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	253 162
Andre kortsiktige fordringer		52 506	52 506
Sum fordringer		52 506	305 668
Bankinnskudd, kontanter o.l.		573 821	587 603
Sum omløpsmidler		626 328	893 271
Sum eiendeler		9 491 056	1 634 439



Balanse			
Ankerskogen Idrettshall AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3, 6	88 171	286 039
Sum opptjent egenkapital		88 171	286 039
Sum egenkapital		188 171	386 039
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 168 000	1 232 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 250 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		8 418 000	1 232 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		656 098	7 081
Annen kortsiktig gjeld		228 787	9 319
Sum kortsiktig gjeld		884 885	16 400
Sum gjeld		9 302 885	1 248 400
Sum egenkapital og gjeld		9 491 056	1 634 439
Hamar, 30.03.2022 Styret i Ankerskogen Idrettshall AS			
_____ Lars Petter Johansen styremedlem	_____ René Gregor styreleder	_____ Arve Sjølstad styremedlem	
Ankerskogen Idrettshall AS			Side 6



Ankerskogen Idrettshall AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Selskapet er fritatt skatteplikt jf. Skatteloven § 2-32 (1)

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Ankerskogen Idrettshall AS

Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 0

Revisor

Godtgjørelse til revisor for revisjon utgjør i 2021 kr 25 625 inkl.mva.

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	100 000	286 039	386 039
Årets resultat		-197 868	-197 868
Pr 31.12.2021	100 000	88 171	188 171

Note 4 Anleggsmidler

	Idrettshall	Heis	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	2 707 432	350 560	3 057 992
Tilgang i året	8 268 160	0	8 268 160
Avgang i året	0	0	0
Sum anskaffelseskost pr 31.12	10 975 592	350 560	11 326 152
Akkumulert av- og nedskrivning pr 31.12	2 280 876	180 548	2 461 424
Bokført verdi 31.12.2021	8 694 716	170 012	8 864 728
Årets avskrivning og nedskrivning	119 600	25 000	144 600
Økonomisk levetid	5-30 år	opptil 20 år	

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ankerskogen Idrettshall AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
HAMAR IDRETTSLAG HOVEDLAGET	100	100,0



Ankerskogen Idrettshall AS

Note 6 Fortsatt drift

Styrets arbeid har i 2021 bestått av administrasjon og oppfølging av rehabiliteringen av Ankerskogen Idrettshall. Rehabiliteringen ble ferdigstilt i februar 2022 og hallen ble offisielt åpnet. Ved utgangen av regnskapsåret var det påløpt totalt 8,3 millioner på prosjektet, og utgiftene er i sin helhet balanseført. Ankerskogen Idrettshall har i løpet av året mottatt tilskudd fra Sparebankstiftelsen på kroner 2 250 000 og fra Hamar kommune på kroner 5 000 000. Det henvises til note 7 for ytterligere informasjon om bokføring av tilskuddene.

Etter styrets vurdering er selskapets egenkapital og likviditet tilfredsstillende. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for virksomheten.

Note 7 Langsiktig gjeld

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 168 000	1 232 000
Annen langsiktig gjeld	7 250 000	7 250 000
Sum annen langsiktig gjeld	8 418 000	8 482 000
Bokført verdi av driftsmidler som er stilt som pant	8 864 728	752 368

Annen langsiktig gjeld består av mottatt tilskudd i forbindelse med rehabilitering av Ankerskogen Idrettshall. Ankerskogen Idrettshall AS har i 2021 mottatt tilskudd til oppgradering fra Sparebankstiftelsen Hedmark på kroner 2 250 000, og fra Hamar kommune på kroner 5 000 000. Balanseført verdi av investeringen var per 31.12 i år kroner 8 268 160. Rehabiliteringen av hallen ble ferdigstilt i februar 2022.

Eiendeler bokføres til brutto anskaffelseskost uavhengig av tilskuddet, og avskrives over den økonomiske levetiden (bruttoføring). Tilskuddene behandles som utsatt inntektsføring og inntektsføres i takt med avskrivningene.